2024 年３月 26 日

各 位

会 社 名 株式会社 T H E グ ロ ー バル社

代 表 者 名 代表取締役 社長  岡 田  圭 司

 （東証スタンダード：コード 3271）

問 い 合 わ せ 先 経 営 企 画 部 長  岡 田  一 男

 （TEL：03-3345-6111）

株式会社滋賀銀行との『しがぎん』サステナブル評価融資の借入について

 当社は、本日、株式会社滋賀銀行（以下、滋賀銀行）より「『しがぎん』サステナブル評価融資」５億円を借入

いたしましたのでお知らせいたします。

 「『しがぎん』サステナブル評価融資」は、滋賀銀行が企業のサステナビリティ経営をサポートし、企業価値向

上と持続可能な社会の実現を同時に目指す融資商品です。融資を受けるにあたり、外部評価機関のオピニ

オンを取得した上で、企業のサステナビリティ経営に対し、企業と社会の持続可能な成長につなげるための

有意義な目標設定を行い、その達成に向けて滋賀銀行のモニタリングを通じた伴走支援により、企業価値の

向上の後押しも受けます。

THE グローバル社グループは、本融資によって調達した資金を活用し，当社グループの SDGｓ/ＥＳＧ取

組みにおいてのマテリアリティのテーマ「環境への貢献を通じた持続可能な社会の実現」に対して「ZEH-M

（ゼッチ・マンション）の認証取得割合」を KPI として、脱炭素社会に寄与する取組みを積極的に行い、持続

可能な社会の実現に努めてまいります。

以上